

Årsredovisning

för

Vinboden AB

556329-8073

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rasmus Johansson, Styrelseledamot
2024-02-02

Styrelsen för Vinboden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet mot butik och postordersföretag som säljer presentartiklar samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Skåne, Örskelljunga.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har blivit ett helägt dotterbolag till Trete holding AB, 559413-6292, med säte i Varberg under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	82	24	24	79
Resultat efter finansiella poster	1 248	778	317	68
Soliditet (%)	99	98	90	94

Omsättningen har ökat mot föregående år på grund av ökade försäljningsinsatser.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	20 000	895 395	777 723	1 743 118
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning			777 723	-777 723	0
Årets resultat				1 189 127	1 189 127
Belopp vid årets utgång	50 000	20 000	1 473 118	1 189 127	2 732 245

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 473 118
årets vinst	1 189 127
	2 662 245
disponeras så att i ny räkning överföres	2 662 245
	2 662 245

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	82 400	24 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	82 400	24 000

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-15 253	-28 115
Summa rörelsekostnader	-15 253	-28 115
Rörelseresultat	67 147	-4 115

Finansiella poster

Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i	1 100 000	770 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	80 429	11 874
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	397	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-36
Summa finansiella poster	1 180 826	781 838
Resultat efter finansiella poster	1 247 973	777 723

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	-36 370	0
Summa bokslutsdispositioner	-36 370	0
Resultat före skatt	1 211 603	777 723

Skatter

Skatt på årets resultat	-22 476	0
Årets resultat	1 189 127	777 723

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	1	700 000	700 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		700 000	700 000
Summa anläggningstillgångar		700 000	700 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		300 000	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 520 000	770 000
Övriga fordringar		9 256	15 328
Summa kortfristiga fordringar		1 829 256	785 328
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		273 906	287 101
Summa kassa och bank		273 906	287 101
Summa omsättningstillgångar		2 103 162	1 072 429
SUMMA TILLGÅNGAR		2 803 162	1 772 429

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		70 000	70 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 473 118	895 395
Årets resultat		1 189 127	777 723
Summa fritt eget kapital		2 662 245	1 673 118
Summa eget kapital		2 732 245	1 743 118
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		36 370	0
Summa obeskattade reserver		36 370	0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		7 461	0
Övriga skulder		17 086	19 311
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		34 547	29 311
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 803 162	1 772 429

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Ägarintressen i övriga företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	700 000	700 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	700 000	700 000
Utgående redovisat värde	700 000	700 000

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Katja Tebring, Ludvig & Co

Örkelljunga 2024-01-22

Rasmus Johansson
Rasmus Johansson
Ordförande

Ida Johansson
Ida Johansson